



## Lahja Sport joulunäytös 2024: Maapallon tarina

Lahja Sport järjestää joulunäytöksen 2024 **sunnuntaina 15.12. Logomossa** (Junakatu 9). Näytöksiä on tänä vuonna kaksi: **klo 14.00 ja klo 17.00**. Kenraaliharjoitukset pidetään samana päivänä su 15.12. klo 8.45-13.00 välillä. Esiintyjinä toimivat Lahjan harrastusryhmät sekä joukkueet. Pienimmät lahjalaiset esiintyvät vain yhdessä näytöksessä, isommat molemmissa näytöksissä (lista liitteenä). Ilmoitathan oman ryhmän tai joukkueen ohjaajalle tai valmentajalle mahdollisimman pian, jos lapsesi esiintyy useammassa kuin yhdessä ohjelmassa, niin saamme huomioitua sujuvat vaihdot ohjelmien välillä. Muista myös tiedottaa ohjaajaa, mikäli lapsesi ei osallistu esitykseen ollenkaan.

### Lipunmyynti

Lipunmyynti avautuu perjantaina 15.11. klo 9.00. Liput joulunäytökseen myy lippu.fi. Lipun hinta on 20 € + lippu.fi tilausmaksu. Alle 3-vuotiaat ilmaiseksi sylissä.

Jos jäät ilman lippua haluamaasi näytökseen, olethan pikimmiten yhteydessä [aino.salonen@lahjasport.fi](mailto:aino.salonen@lahjasport.fi). Yritämme järjestellä kaikille esiintyjille ainakin yhden läheisen katsomoon. Jos sinulla on ylimääräinen lippu, olethan yhteydessä toimistoomme tai myyt lipun itse eteenpäin esimerkiksi LaTy Kirppis -ryhmän kautta Facebookissa, jotta kaikki halukkaat pääsevät varmasti paikalle. Olethan kärsivällinen lippukauppojen kanssa, sillä viime vuosina lippuja on tullut myyntiin vielä esityspäivänäkin.

### Kenraaliharjoitukset

Kenraaliharjoitukset pidetään Logomossa näytöspäivänä. Kulku kenraaliharjoituksiin tapahtuu Logomon pääovista. Harjoitusaikataulu liitteenä. Olethan kenraaliharjoituksissa paikalla ajoissa, sillä harjoittelemme osio kerrallaan esitykset putkeen. Harjoitus tapahtuu esiintymisasussa, johon pukeudutaan mielellään jo kotona. Tarvittaessa esiintyjän huoltaja voi odottaa Logomolla harjoituksen ajan (yksi huoltaja / esiintyjä) ja tulla seuraamaan harjoitusta katsomoon. Poistuttehan katsomosta oman harjoitusvuoron jälkeen.

### Ohjaajan ja valmentajan infot

Saat oman ryhmän tai joukkueen ohjaajalta tai valmentajalta tarkemmat tiedot oman ryhmäsi esiintymisasusta, mahdollisista yhteisharjoituksista sekä muusta tärkeästä marraskuun aikana. Varmistathan myClubista, että yhteystietosi ovat ajantasaiset.

## Joulunäytös

Näytökset ovat klo 14.00 ja 17.00. Logomon ovet aukeavat katsojille tuntia ennen näytöstä, ja katsomoon pääsee puoli tuntia ennen näytöstä. Olethan hyvissä ajoin paikalla, jotta pääsemme aloittamaan esityksen ajallaan.

Narikkamaksu on 3,50 €. Ulkovaatteet sekä isommat laukut ja reput tulee jättää narikkaan.

Katsojat saapuvat Logomoon pääovesta. Osa esiintyjistä tulee paikalle sivuovista: saat tästä infon oman ryhmäsi ohjaajalta tai valmentajalta. Esiintyjät ovat koko näytöksen ajan takatiloissa ohjaajien kanssa. Sieltä he menevät ryhmän kanssa lavalle ja takaisin takatilaan. Katsojat voivat siis seurata rauhassa esitystä koko näytöksen ajan katsomosta käsin.

Näytöksessä ei ole väliaikaa. Aulan myyntipisteet ovat auki ennen ja jälkeen näytöksen.

## Näytöksen taltiointi

Joulunäytös taltioidaan, ja tallenteen voi tilata sähköisesti Lahja Sportin nettisivuille avautuvan lomakkeen kautta. Muistathan laittaa omat laitteesi äänettömälle näytöksen ajaksi. Ethän kuvaa tai videoi esitysten aikana.

## Saapuminen Logomoon

Suosittellemme lämpimästi saapumaan näytökseen joko julkisilla tai kimppekyydein. Jos kuitenkin saavut paikalle omalla autolla, varaa riittävästi aikaa pysäköintiin. Parkkipaikkoja löytyy Ratapihankadun puoleisella pysäköintialueella, josta pääsee Logomoon ylikulkusiltaa pitkin. Pysäköintialueet ovat maksullisia.

## Joululoma ja kevätkausi (harrastustoiminta)

Harrastustuntien syyskausi päättyy joulunäytökseen. Kevätkausi alkaa maanantaina 13.1. Kevään lukujärjestys julkaistaan marraskuun aikana, ja ilmoittautuminen kevään tunneille avautuu keskiviikkona 4.12. klo 9.00. Jatkavien harrastajien **ei tarvitse ilmoittautua kevään ryhmään uudelleen**. Jos haluat vaihtaa ryhmää tai lopettaa harrastuksen, olethan yhteydessä [aino.salonen@lahjasport.fi](mailto:aino.salonen@lahjasport.fi) 18.12.2024 mennessä.

Harrastevalmennuksen, tanssivalmennuksen ja joukkuevoimistelun valmentajat tiedottavat syyskauden päätöksestä sekä kevätkauden alkamisesta erikseen omia joukkueitaan.

Iso kiitos syyskaudesta jokaiselle ja rentouttavaa joulun odotusta! 😊

Ystävällisin terveisin,

Lahja Sport